
 
 

 
UCHWAŁA   Nr XLVIII/276/2014 

 
RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia  10 listopada 2014r. 
 
 
 
 
 

zmieniająca uchwałę  w   sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin. 
 
 
 
        Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.),  art. 226 i 227  ustawy   z dnia  27 sierpnia 
2009r. o  finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885  ze zm.) Rada 
Gminy Kotlin uchwala,  co następuje: 

 
§  1.  W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XL/217/2013  z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin (zmienionej uchwałą Rady Gminy Nr 
XLII/239/2014 z dnia 27 marca 2014r., Nr XLV/259/2014 z dnia 26 czerwca 2014r., Nr 
XLVI/263/2014 z dnia 29 sierpnia 2014r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Kotlin Nr 
236/2014 z dnia 12 maja 2014r.)  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) załącznik Nr  1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) załącznik Nr  2 – „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.   

 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                    Czesław   Moch   
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Nr XLVIII/276/2014 
RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia 10 listopada 2014r. 

 
 
 
zmieniająca  uchwałę  w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin 
 
 
 
 W Wieloletniej Prognozie Finansowej wprowadzono  zmiany co do wysokości  
dochodów i wydatków na rok 2014r. 
            W związku z pozyskaniem środków finansowych z budżetu UE wprowadza się w tym 
zakresie zmiany co do wysokości dochodów i wydatków na rok 2014 i 2015 ponieważ 
realizacje tej operacji zaplanowana jest na rok 2014 a jej rozliczenie na rok 2015r.   
Wprowadzono również zmianę limitu zabezpieczenia środków finansowych na realizację 
zadań w poszczególnych latach prognozy. 
Dokonanie zmian  w Wieloletniej  Prognozie Finansowej  jest w kompetencji  Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym  i prawnym wywołanie  niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 

 


